בקונטרס זה אין הכוונה ללמד את סגנון התכתובת — קצר המצע לכך ויש די ספרים על נושא זה — אלא להסב את תשומת לב הקוראים למספר תופעות בלשון ההתכתובת המשרדית והחברתית ובצורתה, שראוי לתקן, ולמספר הצעות המכוונות לשיפור.

3. ענייני תאריך

בכתיבת תאריך אין העברי נוהג לשים פסיק בין החודש לשנה¹, ולפיכך יש לכתוב: ט"ו בכסליו תש"ך, או: 13 בדצמבר 1959 — ללא פסיקים.

שמים גרש בציון היום לחודש, כשהוא בן אות אחת כגון: א' בשבט, ז' באלול, וגרשיים — ביום בן שתי אותיות, כגון: י"ג בתמוז, כ"ד בסיוון. מקום הגרשיים הוא בין שתי האותיות.

החודש השני בשנה העברית הוא מרחשוון במלה אחת שאין להפרידה. יש גם הכותבים חשוון (אבל אין לכתוב מרחשוון!)².

מלות הפנייה (מר אברהמי היקר) מתחילות בקצה השורה, בקו ישר
עם התחלות שורות כתובת הנמען.

במכתבים חברתיים אין צורך בכותרת הנמען בראש הגיליון.

במכתבי מיסדות יכול להיות מערך ראש המכתב כזה (כתובת
המוסד — באמצע):

האגודה למען ספריות בתי-הספר
רחוב המלכים 9 חיפה

לבימ"ס הקורא
רחוב החשמל 21
תל-אביב

כ"ה במרחשון תש"ך
26 בנובמבר 1959

נכבדיי,

בהתכתבות פנימית, בתוך מוסדות, וכן בתוך משרד ממשלתי
בין מחלקותיו השונות, או בין משרדי הממשלה השונים, נהוגים טיפסי
„אל... מאת“. טפסים אלה נבדלים מטופסי ההתכתבות החיצונית
בפשטותם ובפנייתם הישירה, ללא גינוני כבוד וחיבה. כגון :

משרד המסחר והתעשייה

אל מנהל הארכיון
מאת אגף רשיונות היבוא